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	АНКЕТЕН ЛИСТ
	Ф 9.1/1
Издание 1 од 01.06.2021



[bookmark: _GoBack]Почитувани,
Со цел за подобрување на квалитетот на нашето работење, Ве молиме да го дадете Вашиот придонес со одговор на следните прашања и оценка на степенот на Вашето задоволство од соработката и добиените услуги:
	
Дали сте задоволни од услугите на Управата за водење на матични книги?

	       
|_|  Задоволен                            |_|  Делумно задоволен                          |_|  Незадоволен

	

Дали сте задоволни од начинот на комуникација со службеното лице?

|_| Да                |_| Не

	

Дали услугата од Управата Ви е овозможена во предвидениот рок?


	|_| Да                |_| Не




Со која оцена би го изразиле степенот на Вашето задоволство од услугите на Управата, мерено од еден до пет:

|_| 1		|_| 2		|_| 3		|_| 4		|_| 5

Ве молиме внесето го Вашиот коментар во означеното поле:
	
Коментар на корисникот: ___________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________



Дата: _______________________                        Корисник (потпис) : ___________________

Ви благодариме за соработката!
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